PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАЛТАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛТАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 17.04.2014 г         № 120-п
О внесении изменений в постановление администрации Калтанского городского округа от 30.12.2013 г. № 501-п «Об утверждении Положения об оказании платных услуг и расходовании средств, полученных от оказания платных и иных безвозмездных поступлений в учреждениях культуры дополнительного образования детей Калтанского городского округа»
В связи с протестом прокурора города Осинники от 08.04.2014 № 21-2-2014 «На п.п. 4.1, 4.6 Положения об оказании платных услуг и расходовании средств, полученных от оказания платных и иных безвозмездных поступлений в учреждениях культуры дополнительного образования детей Калтанского городского округа»:
1. Внести в постановление администрации Калтанского городского округа от 30.12.2013г. № 501-п «Об утверждении Положения об оказании платных услуг и расходовании средств, полученных от оказания платных и иных безвозмездных поступлений в учреждениях культуры дополнительного образования детей Калтанского городского округа» следующие изменения:

1.1. Исключить абзац 2 п. 4.1. –«средства пожертвований частных (физических) и сторонних организаций».
1.2. Исключить абзац 2 п. 4.6.» - не более 70% направляются на укрепление развитие материально-технической базы Учреждения, оплату коммунальных услуг, приобретение инвентаря, предметов хозяйственного назначения, звукового и светотехнического оборудования, ремонтные работы, проведение мероприятий и т.п.»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Калтанского городского округа по социальным вопросам А.Б. Клюеву.

Глава Калтанского

городского округа
И.Ф. Голдинов